صلی اللہ
علیہ وسلم

(ارمغانِ حجاز)

سید نور محمد قادری چک نمبر 100 شمالی ضلع کوہاٹ

۲۲ رمضان المبارک ۱۴۱۶ھ

۳ جون ۱۹۸۴ء

## نعت رسول مقبول ﷺ

از خواجہ غریب نواز عطاءے رسول سلطان الہند حضرت سید محمد معین الدین حسن چشتی اجمیری

رضی اللہ تعالیٰ عنہ ( وصال ۶۳۳ھ ۱۲۳۶ء )

درجاں چو کرد منزل جانانِ ما محمد ﷺ
صد در کشادہ در دل از جانِ ما محمد ﷺ
مستغرقِ گناہیم ہر چند عذرِ خواہیم
پڑمردہ چوں گیا ہم بارانِ ما محمد ﷺ
ما طالبِ خدائیم بروینِ مصطفائیم
بر در گہشِ گدائیم سلطانِ ما محمد ﷺ
از دردِ زخمِ عصیاں ما را چہ غم چو سازد
از مرہمِ شفاعتِ درمانِ ما محمد ﷺ
از آب و گلِ سرودے و از جان و دلِ درودے
داں راکہ نیست باورِ بُرہانِ ما محمد ﷺ
در باغ و بوستانم دیگرانِ مخواں معینی
با غم بس است قرآنِ بستانِ ما محمد ﷺ